
P

LEGENDA

POMIESZCZENIA TECHNICZNE, MAGAZYNY

POMIESZCZENIA NAUKOWE, BIUROWE

POMIESZCZENIA DYDAKTYCZNE

POMIESZCZENIA HIGIENICZNO-SANITARNE

KOMUNIKACJA OGÓLNODOSTĘPNA, SZATNIA

ŚCIANY ISTNIEJĄCE DO ZACHOWANIA

ŚCIANY ISTNIEJĄCE DO WYBURZENIA

ŚCIANY PROJEKTOWANE LUB ZAMUROWANIA

 PROJEKTOWANY HYDRANT 25 Z WĘŻEM PÓŁSZTYWNYM

PWP PROJEKTOWANY GŁÓWNY PRZECIWPOŻAROWY WYŁĄCZNIK
PRĄDU

PROJEKTOWANE DRZWI O KLASIE ODPORN.OGN. EI 60

PROJEKTOWANE DRZWI O KLASIE ODPORN.OGN. EI 30

KD PROJEKTOWANA KLAPA ODDYMIAJĄCA

OD PROJEKTOWANE OKNO ODDYMIAJĄCE

WD PROJEKTOWANY WYŁAZ DACHOWY

WK PROJEKTOWANY WYŁAZ KOMINIARSKI

ZK-3
ZK-2

ISTNIEJĄCE ZŁĄCZE KABLOWE ZK-3 DO LIKWIDACJI /
PROJEKTOWANE ZŁĄCZE KABLOWE ZK-2

PROJEKTOWANA ROZDZIELNICA PRĄDU RGRG

TE PROJEKTOWANA TABLICA PIĘTROWA TE

PROJEKTOWANA SZAFA KROSOWA DYSTRYBUCYJNASK

PROJEKTOWANA PRZY SCHODACH ISTN. PORĘCZ PRZYŚCIENNA
(W ODL.5cm OD ŚCIANY, WYS. 1,10m)

D PROJEKTOWANE ZADASZENIE NAD WEJŚCIEM

KR KRATY OKIENNE DO LIKWIDACJI

W PROJEKTOWANA WYCIERACZKA ZEWNĘTRZNA

KOMUNIKACJA
232,0

15,4
3 PIĘTRO

3.1
KOMUNIKACJA 34,53.2
SALA SYMULACJI MEDYCZNEJ 46,03.3
POMIESZCZENIE GOSPODARCZE 2,73.4

15,53.5 MAGAZYN
64,03.6 SALA SYMULACJI MEDYCZNEJ

3.7 POKÓJ ASYSTENTÓW 24,5
3.8 KOMUNIKACJA - SCHODY TECHNICZNE 7,0
3.9 7,3

3.10 7,0
3.11

WC MĘSKI
WC DAMSKI

WINDA
KOMUNIKACJA

2,23.12
3,9

W 2,0PRZEWIDYWANY SZACHT WENTYLACYJNY

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI KONDYGNACJI NETTO (m2)

90
200

90
200

90
200

200
80

200
90

80 20
0

90 20
0

20
0

90

90 20
0

200

17
0

12010
0

+12,25

+9,96

11
x1

7,
6

28
Hs=261

12
8

19
5

hp=82

Hs=300

13
x1

7,
6

28

Hs=300

Hs=250

10
0

15
1

hp=8810
0

15
1

102
201

97 13
7

hp=8297 13
7

Hs=297Hs=300

Hs=252

13
8

12
8 hp=90hp=76

11
4

12
8

Hp=286

Hs=250

Hs=298

Hs=285

Hs=250

17
2

13
5hp=78

17
2

13
5hp=78

Hp=286

Hp=286

Hs=300

Hs=300

Hs=250

12
8

13
5hp=78hp=80

11
4

12
8

Hp=286

Hp=286

hp
=8

0

80 20
0

42
88

158
205

hp
=6

3

Hs=137

H
s=

22
7

Hp=282Hp=282

Hs=300

97 13
7

hp=8097 13
7Hs=241

Hs=300

12
8

19
5

12
8

19
5

hp=82

Hs=300

H
p=

28
8

H
p=

28
8

90 20
0

10
0

20
0

5x19,4
22

90+45
200+85

90 20
0

SALA SYMULACJI
MEDYCZNEJ

POW.
64,0 m²

SALA SYMULACJI
MEDYCZNEJ

POW.
46,0 m²

MAGAZYN POW.
15,5 m²

90 20
0

1

2

3

4

5 6

7

9 10 11 12 13 14

POM.
GOSP.

POW.
2,7 m²

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.9

3.10

3.11

3.12

3.8

KD KD

KD KD

WD

1

2

3

45

6

8

7

9

10

11

12 DEMO

8

DEMO

W

POKÓJ
ASTSTENTÓW

POW.
24,5 m²

12x19,4
22

TE-3

RS Ø120

RS Ø120

RS Ø120 RS Ø120

RS Ø120

P

P

KR KR KR KR KR

KR KR KR

KR KR

Hs285

MGR INŻ. ARCH. W. HRYNIEWICZ, UPR. NR 214/76/WwmPROJEKTANT:
MGR INŻ. ARCH. AGNIESZKA MAKIEŁA

N
1:100

5ADRES:

OBIEKT: BUDYNEK DYDAKTYCZNO-NAUKOWY UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO WE WROCŁAWIU

INWESTOR:
WROCŁAW, UL. MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ- 50-52
UNIWERSYTET MEDYCZNY WE WROCŁAWIU,
50-367 WROCŁAW, WYBRZEŻE LUDWIKA PASTEURA 1

KONC.
02.2019

RZUT 3 PIĘTRA


